

REKAPITULACE STAVBY

Kód:
Stavba: ZL č. 1 Demolice objektů a změny základů

KSO:
Místo: Poděbrady

CC-CZ:
Datum: 30.10.2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			229 147,32
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
snížená	12,00%	229 147,32	27 497,68
Cena s DPH v CZK			256 645,00

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelZhotovitel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

0

Stavba:

ZL č. 1 Demolice objektů a změny základů

Místo:

Poděbrady

Datum:

30.10.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		229 147,32	256 645,00
01	Zahradní domek	332 469,80	372 366,18
02	Zrušení stávající žumpy	300 000,00	336 000,00
03	Zásyp stávaící studny	27 987,75	31 346,28
04	Odpočet podsypu základových konstrukcí ze štěrkopisku	-597 970,37	-669 726,81
05	Doplnění separační vrstvy pod základovou desku	51 929,15	58 160,65
06	Úprava základů v místě studny	30 369,19	34 013,49
07	Zrušení přípojky elektro	38 554,02	43 180,50
08	Bourací práce v ochranném pásmu plynového zařízení	24 173,26	27 074,05
09	Přesuny stavebních kapacit	21 634,52	24 230,66

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL č. 1 Demolice objektů a změny základů

Objekt:

01 - Zahradní domek

KSO:

Místo: Poděbrady

CC-CZ:

Datum: 30.10.2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ: 0

DIČ: 0

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

332 469,80

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	332 469,80	12,00%	39 896,38

Cena s DPH

v CZK

372 366,18

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL č. 1 Demolice objektů a změny základů

Objekt:

01 - Zahradní domek

Místo: Poděbrady

Datum: 30.10.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	332 469,80
HSV - Práce a dodávky HSV	237 762,44
1 - Zemní práce	19 185,92
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	66 987,68
997 - Přesun sutě	151 588,84
PSV - Práce a dodávky PSV	91 207,36
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	2 635,63
713 - Izolace tepelné	5 279,95
762 - Konstrukce tesařské	23 839,65
763 - Konstrukce suché výstavby	12 880,00
764 - Konstrukce klempířské	1 485,40
765 - Krytina skládaná	37 474,46
766 - Konstrukce truhlářské	463,68
767 - Konstrukce zámečnické	4 863,10
776 - Podlahy povlakové	2 285,49
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	3 500,00
VRN9 - Ostatní náklady	3 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZL č. 1 Demolice objektů a změny základů

Objekt:

01 - Zahradní domek

Místo: Poděbrady

Datum: 30.10.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

332 469,80

DHSVPráce a dodávky HSV

237 762,44

D1Zemní práce

19 185,92

1	K	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	17,600	78,70	1 385,12
VV5,5*3,2" přístřešek					17,600		
2	K	113107122	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm ručně	m2	17,600	383,00	6 740,80
VV5,5*3,2" přístřešek					17,600		
3	K	119242100R	Vykližení objektu před započítím prací	hod	12,000	380,00	4 560,00
4	K	119891R	Kontejner na komunální odpad 6m3 - odvoz a likvidace odpadu	kus	1,000	6 500,00	6 500,00

D9Ostatní konstrukce a práce, bourání

66 987,68

5	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	6,280	4 150,00	26 062,00
VV0,4*0,5*(6,5+6,5+6,5+6,5+2,7+2,7)					6,280		
6	K	962031013	Bourání příček nebo přizdívek z cihel děrovaných tl přes 100 do 150 mm	m2	23,348	164,00	3 829,07
VV2,5*(2,5+2,5+2,8+2,8)-2*(0,8*1,97)" zděný přístavek					23,348		
7	K	962032631	Bourání zdiva komínového z cihel pálených, šamotových nebo vápenopiskových na MV nebo MVC	m3	0,875	4 500,00	3 937,50
VV0,5*0,5*3,5					0,875		
8	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	2,936	3 770,00	11 068,72
VV0,05*6,5*6,5" hlavní budova					2,113		
VV0,05*2,7*3,5" přístavek					0,473		
VV0,05*2,8*2,5" zděný přístavek					0,350		
VVSoučet					2,936		
9	K	965042241	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl přes 4 m2	m3	4,696	3 070,00	14 416,72
VV" podkladní beton							
VV0,08*6,5*6,5" hlavní budova					3,380		
VV0,08*2,7*3,5" přístavek					0,756		
VV0,08*2,8*2,5" zděný přístavek					0,560		
VVSoučet					4,696		
10	K	965082923	Odstranění násypů pod podlahami tl do 100 mm pl přes 2 m2	m3	5,870	711,00	4 173,57
VV0,1*6,5*6,5" hlavní budova					4,225		
VV0,1*2,7*3,5" přístavek					0,945		
VV0,1*2,8*2,5" zděný přístavek					0,700		
VVSoučet					5,870		
11	K	968062355	Vybourání dřevěných ráků oken dvojitých včetně křidel pl do 2 m2	m2	10,800	264,00	2 851,20
VV6*1,2*1,5					10,800		
12	K	968072456	Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	2,100	309,00	648,90
VV1*2,1" vstupní dveře					2,100		

D997Přesun sutě

151 588,84

13	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	67,003	128,00	8 576,38
14	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m	t	67,003	663,00	44 422,99
15	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 10 km se složením	t	67,003	278,00	18 626,83

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
16	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1 371,026	13,30	18 234,65
	VV		13*(29,35+4,664+12,706+5,104)" stavební suť a zemina		673,712		
	VV		46*(0,983+0,323+6,924+4,82+1,88+0,229)" nebezpečný a ostatní odpad		697,314		
	VV		Součet		1 371,026		
17	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	29,350	310,00	9 098,50
	VV		12,56+6,459+10,331		29,350		
18	K	997013603	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02	t	4,664	580,00	2 705,12
	VV		3,269+1,395		4,664		
19	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	12,706	580,00	7 369,48
	VV		4,488+8,218		12,706		
20	K	997013635	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) komunálního odpadu kód odpadu 20 03 01	t	0,983	3 155,00	3 101,37
	VV		0,67+0,132+0,014+0,167		0,983		
21	K	997013645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	0,323	2 800,00	904,40
	VV		0,323		0,323		
22	K	997013655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	5,104	440,00	2 245,76
	VV		5,104		5,104		
23	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	6,924	2 140,00	14 817,36
	VV		6,124+0,8		6,924		
24	K	997013814	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04	t	4,820	2 800,00	13 496,00
	VV		1,81+3,01		4,820		
25	K	997013821	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu s obsahem azbestu kód odpadu 17 06 05	t	1,880	4 250,00	7 990,00
	VV		1,88		1,880		
26	K	997013843R	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu kovového	t	0,229	0,00	0,00
	VV		0,042+0,187		0,229		

D PSV Práce a dodávky PSV 91 207,36

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 2 635,63

27	K	711141811	Odstranění izolace proti vodě, vlhkosti a plynům z pásů NAIP přitavených jednovrstvých z plochy vodorovné	m2	58,700	44,90	2 635,63
	VV		6,5*6,5" hlavní budova		42,250		
	VV		2,7*3,5" přístavek		9,450		
	VV		2,8*2,5" zděný přístavek		7,000		
	VV		Součet		58,700		

D 713 Izolace tepelné 5 279,95

28	K	713110813	Odstranění tepelné izolace stropů volně kladené z vláknitých materiálů suchých tl přes 100 do 200 mm	m2	51,700	43,50	2 248,95
	VV		6,5*6,5" hlavní objekt		42,250		
	VV		2,7*3,5" přístavek		9,450		
	VV		Součet		51,700		

29	K	713130813	Odstranění tepelné izolace stěn volně kladené z vláknitých materiálů tl přes 100 do 200 mm	m2	86,600	35,00	3 031,00
	VV		" venkovní opláštění				
	VV		3*(6,5+6,5+6,5)+1,8*(6,5+6,5)-5*(1,2*1,5)" hlavní budova		72,900		
	VV		2,5*(2,7+3,5)-(1,2*1,5)" přístavek		13,700		
	VV		Součet		86,600		

D 762 Konstrukce tesařské 23 839,65

30	K	762111811	Demontáž stěn a příček z hraněného řeziva	m2	96,050	53,10	5 100,26
	VV		2,7*3,5" vnitřní příčka		9,450		
	VV		3*(6,5+6,5+6,5)+1,8*(6,5+6,5)-5*(1,2*1,5)" hlavní budova - obvodové stěny		72,900		
	VV		2,5*(2,7+3,5)-(1,2*1,5)" přístavek - obvodové stěny		13,700		
	VV		Součet		96,050		

31	K	762131811	Demontáž bednění svislých stěn z hrubých prken	m2	86,600	47,50	4 113,50
----	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		" venkovní opláštění				
	VV		3*(6,5+6,5+6,5)+1,8*(6,5+6,5)-5*(1,2*1,5)" hlavní budova		72,900		
	VV		2,5*(2,7+3,5)-(1,2*1,5)" přístavek		13,700		
	VV		Součet		86,600		
32	K	762342812	Demontáž laťování střech z latí osově vzdálenosti do 0,50 m	m2	70,000	23,30	1 631,00
	VV		(3,5+3,5)*7" hlavi budova		49,000		
	VV		7*3" přístavek		21,000		
	VV		Součet		70,000		
33	K	762343811	Demontáž bednění okapů a štítových říms z prken	m2	14,700	74,50	1 095,15
	VV		0,7*(3,5+3,5+3,5+3,5+7)" hlavní objekt		14,700		
34	K	762421815	Demontáž obložení stropů z desek dřevoštěpkových tl do 15 mm na sraz šroubovaných	m2	51,700	64,70	3 344,99
	VV		6,5*6,5" hlavní objekt		42,250		
	VV		2,7*3,5" přístavek		9,450		
	VV		Součet		51,700		
35	K	762431815	Demontáž obložení stěn z desek dřevoštěpkových tl do 15 mm na sraz přibíjených	m2	120,950	57,70	6 978,82
	VV		" vnitřní obložení				
	VV		2,5*(2,7+27+3,5+6,5+6,5+6,5)-6*(1,2*1,5)		120,950		
36	K	762811811	Demontáž záklopů stropů z hrubých prken tl do 32 mm	m2	42,250	37,30	1 575,93
	VV		6,5*6,5" hlavní objekt		42,250		
D 763			Konstrukce suché výstavby				12 880,00
37	K	763732811	Demontáž dřevostaveb střešní konstrukce z příhradových vazníků konstrukční délky do 9 m	m	80,000	161,00	12 880,00
	VV		8*7" hlavní budova		56,000		
	VV		8*3" přístavek		24,000		
	VV		Součet		80,000		
D 764			Konstrukce klempířské				1 485,40
38	K	764002801	Demontáž závětrné lišty do suti	m	14,000	55,60	778,40
	VV		(3,5+3,5)*2" hlavi budova		14,000		
39	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	7,000	101,00	707,00
	VV		3,5+3,5" hlavní budova		7,000		
D 765			Krytina skládaná				37 474,46
40	K	765131857	Demontáž vlnité azbestocementové krytiny sklonu do 30° do suti	m2	93,270	283,00	26 395,41
	VV		(3,5+3,5)*7" hlavi budova		49,000		
	VV		7*3" přístavek		21,000		
	VV		(5,5*3,2)+(2,1*2,7)" ocelový přístřešek		23,270		
	VV		Součet		93,270		
41	K	765131877	Demontáž hřebene nebo nároží vlnité azbestocementové krytiny sklonu do 30° do suti	m	7,000	127,00	889,00
	VV		7" hlavní objekt		7,000		
42	K	765231851	Demontáž obkladu stěn azbestocementovou krytinou skládanou do suti	m2	19,825	514,00	10 190,05
	VV		(2,5*6,5)+(1,1*6,5)/2" obklad stěny		19,825		
D 766			Konstrukce truhlářské				463,68
43	K	766691811	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm	m	7,200	64,40	463,68
	VV		6*1,2		7,200		
D 767			Konstrukce zámečnické				4 863,10
44	K	767661811	Demontáž mříží pevných nebo otevíravých	m2	2,100	196,00	411,60
	VV		1*2,1		2,100		
45	K	767996803	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí rozebráním hm jednotlivých dílů přes 100 do 250 kg	kg	145,000	30,70	4 451,50
	VV		145" venkovní přístřešek		145,000		
D 776			Podlahy povlakové				2 285,49
46	K	776201814	Demontáž povlakových podlahovin volně položených podlepených páskou	m2	51,700	32,10	1 659,57
	VV		6,5*6,5" hlavní objekt		42,250		
	VV		2,7*3,5" přístavek		9,450		
	VV		Součet		51,700		
47	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	38,400	16,30	625,92
	VV		6,5+6,5+6,5+6,5" hlavní objekt		26,000		
	VV		2,7+2,7+3,5+3,5" přístavek		12,400		
	VV		Součet		38,400		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				3 500,00
	D	VRN9	Ostatní náklady				3 500,00
48	K	091104000	Mimostaveništní doprava strojů a zařízení	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL č. 1 Demolice objektů a změny základů

Objekt:

02 - Zrušení stávající žumpy

KSO:

Místo: Poděbrady

CC-CZ:

Datum: 30.10.2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ: 0

DIČ: 0

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 300 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	300 000,00	12,00%	36 000,00

Cena s DPH v CZK 336 000,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZL č. 1 Demolice objektů a změny základů

Objekt: 02 - Zrušení stávající žumpy

Místo: PoděbradyDatum: 30.10.2024

Zadavatel:Projektant:

Zhotovitel:Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	300 000,00
2.1 - Odstranění stávající žumpy	300 000,00
1 - Zemní práce	22 990,00
2 - Zakládání	93 600,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	206 782,24
997 - Přesun sutě	144 780,54
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	5 090,00
767 - Konstrukce zámečnické	43 843,80
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00
VRN9 - Ostatní náklady	4 000,00
2.2 - Změna založení	0,00
2.3 - Odvodnění střechy	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZL č. 1 Demolice objektů a změny základů

Objekt: 02 - Zrušení stávající žumpy

Místo: Poděbrady Datum: 30.10.2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 300 000,00

D 2.1 Odstranění stávající žumpy 300 000,00

D 1 Zemní práce 22 990,00

1	K	185851121	Dovoz vody na vzdálenost do 1000 m	m3	44,000	401,00	17 644,00
VV 5*4*2,2" voda pro průběžné ředění při čerpání jímky					44,000		
2	K	185851129	Příplatek k dovozu vody do 1000 m ZKD 1000 m	m3	220,000	24,30	5 346,00
VV 5*(5*4*2,2)" voda pro průběžné ředění při čerpání jímky					220,000		

D 2 Zakládání 93 600,00

3	K	213311151	Polštáře zhutněné pod základy ze štěrku netříděné	m3	60,000	1 560,00	93 600,00
VV 3*5*4					60,000		

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 206 782,24

4	K	952905121	Čerpání fekálií ze zatopených prostor	hod	8,000	1 270,00	10 160,00
VV 8" vyčerpání starých kalů					8,000		
5	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	13,000	4 150,00	53 950,00
VV "obetonávka ocelové vany							
VV 0,2*5*4" dno					4,000		
VV 0,2*2,5*(5+5+4+4)" šteny					9,000		
VV Součet					13,000		
6	K	961055111	Bourání základů ze ŽB	m3	7,728	7 080,00	54 714,24
VV 0,3*5,6*4,6" dno žumpy					7,728		
7	K	962052211	Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB přes 1 m3	m3	11,880	5 450,00	64 746,00
VV 0,3*2,2*(5+5+4+4)" šteny žumpy					11,880		
8	K	963051113	Bourání ŽB stropů deskových tl přes 80 mm	m3	4,000	3 890,00	15 560,00
VV 0,2*5*4" strop žumpy					4,000		
9	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	2,000	3 770,00	7 540,00
VV 0,1*5*4" strop žumpy					2,000		
10	K	976085311	Vybourání kanalizačních ráků včetně poklopů nebo mříží pl do 0,6 m2	kus	1,000	112,00	112,00
VV 1" litinový poklop jímky					1,000		

D 997 Přesun sutě 144 780,54

11	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	90,943	128,00	11 640,70
12	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m	t	90,943	663,00	60 295,21
13	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 10 km se složením	t	90,943	278,00	25 282,15
14	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1 182,485	13,30	15 727,05
VV 13*(26+4,4+18,547+28,512+9,6)" stavební suť - beton + ŽB					1 131,767		
VV 8*(0,045+3,322)" kovový odpad					26,936		
VV 46*0,517" nebezpečný a ostatní odpad					23,782		
VV Součet					1 182,485		

15	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	30,400	310,00	9 424,00
VV 26+4,4					30,400		

16	K	997013602	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01	t	56,659	370,00	20 963,83
----	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			18,547+28,512+9,6	56,659			
17	K	997013635R	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) kovového a ocelového odpadu	t	3,367	0,00	0,00
VV			0,045+3,322	3,367			
18	K	997013645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	0,517	2 800,00	1 447,60
VV			0,22+0,297	0,517			
D			PSV	Práce a dodávky PSV			0,00
D			711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům			5 090,00
19	K	711141811	Odstranění izolace proti vodě, vlhkosti a plynům z pásů NAIP přitavených jednovrstvých z plochy vodorovné	m2	40,000	44,90	1 796,00
VV			5*4" strop žumpy	20,000			
VV			5*4" dno žumpy	20,000			
VV			Součet	40,000			
20	K	711142811	Odstranění izolace proti vodě, vlhkosti a plynům z pásů NAIP přitavených jednovrstvých z plochy svislé	m2	54,000	61,00	3 294,00
VV			3*(5+5+4+4)" stěny žumpy	54,000			
D			767	Konstrukce zámečnické			43 843,80
21	K	767996705	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hm jednotlivých dílů přes 500 kg	kg	3 321,500	13,20	43 843,80
VV			51,1*(2,5*(5+5+4+4)+(5*4))" ocelová vana	3 321,500			
D			VRN	Vedlejší rozpočtové náklady			0,00
D			VRN9	Ostatní náklady			4 000,00
22	K	091104000	Mimostaveništní doprava strojů a zařízení	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00
D			2.2	Změna založení			0,00
23	K	2.2001R	Bude oceněno na základě doplnění PD	kpl	1,000	0,00	0,00
D			2.3	Odvodnění střechy			0,00
24	K	2.3001R	Bude oceněno na základě doplnění PD (součást kanalizace)	kpl	1,000	0,00	0,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL č. 1 Demolice objektů a změny základů

Objekt:

03 - Zásyp stávaící studny

KSO:

Místo: Poděbrady

CC-CZ:

Datum: 30.10.2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ: 0

DIČ: 0

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

27 987,75

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	27 987,75	12,00%	3 358,53

Cena s DPH

v CZK

31 346,28

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL č. 1 Demolice objektů a změny základů

Objekt:

03 - Zásyp stávající studny

Místo:

Poděbrady

Datum:

30.10.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	27 987,75
HSV - Práce a dodávky HSV	27 987,75
2 - Zakládání	27 987,75

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZL č. 1 Demolice objektů a změny základů

Objekt: 03 - Zásyp stávaící studny

Místo: Poděbrady Datum: 30.10.2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 27 987,75

D HSV Práce a dodávky HSV 27 987,75

D 2 Zakládání 27 987,75

1	K	271532212	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 16 - 32 mm	m3	15,750	1 777,00	27 987,75
---	---	-----------	--	----	--------	----------	-----------

VV 3,15*(1*1)*5" stávající studna 15,750

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL č. 1 Demolice objektů a změny základů

Objekt:

04 - Odpočet podsypu základových konstrukcí ze štěrkopísku

KSO:

Místo: Poděbrady

CC-CZ:

Datum: 30.10.2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ: 0

DIČ: 0

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -597 970,37

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	-597 970,37	12,00%	-71 756,44

Cena s DPH v CZK -669 726,81

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL č. 1 Demolice objektů a změny základů

Objekt:

04 - Odpočet podsypu základových konstrukcí ze štěrkopísku

Místo: Poděbrady

Datum: 30.10.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	-597 970,37
HSV - Práce a dodávky HSV	-597 970,37
2 - Zakládání	-473 919,07
997 - Přesun sutě	-124 051,30

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZL č. 1 Demolice objektů a změny základů

Objekt:

04 - Odpočet podsypu základových konstrukcí ze štěrkopísku

Místo: Poděbrady Datum: 30.10.2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem -597 970,37

D HSV Práce a dodávky HSV -597 970,37

D 2 Zakládání -473 919,07

1	K	271572211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu ze štěrkopísku netříděného	m3	-318,494	1 488,00	-473 919,07
	VV		"podsyp - spodní část				
	VV		-8,175*23,65*0,5*2		-193,339		
	VV		-8,2*23,65*0,5		-96,965		
	VV		-8,2*8,55*0,5*2		-70,110		
	VV		-8,2*10,55*0,5*2		-86,510		
	VV		-7,8*3,95*0,5*2		-30,810		
	VV		159,24" 1/3 množství ponechána na obsyp kanalizace		159,240		
	VV		Součet		-318,494		

D 997 Přesun sutě -124 051,30

6	K	997006006	Drcení stavebního odpadu ze zdiva z betonu prostého s dopravou do 100 m a naložením	t	541,000	140,00	75 740,00
	VV		541" drcení potřebného množství betonové suti na recyklát		541,000		
5	K	997006511	Vodorovná doprava suti s naložením a složením na skládku do 100 m	t	541,000	53,90	29 159,90
	VV		541" přesun recyklátu po staveništi		541,000		
2	K	997006512	Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km	t	-541,000	205,50	-111 175,50
	VV		-541" odečet potřebného množství betonové suti - použito na recyklát		-541,000		
3	K	997006519	Vodorovná doprava suti na skládku Příplatek k ceně - 6512 za každý další i započatý 1 km	t	-7 574,000	1,50	-11 361,00
	VV		-14*541" odečet potřebného množství betonové suti - použito na recyklát		-7 574,000		
4	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	-541,000	196,70	-106 414,70
	VV		-541" odečet potřebného množství betonové suti - použito na recyklát		-541,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL č. 1 Demolice objektů a změny základů

Objekt:

05 - Doplnění separační vrstvy pod základovou desku

KSO:

Místo: Poděbrady

CC-CZ:

Datum: 30.10.2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ: 0

DIČ: 0

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

51 929,15

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	51 929,15	12,00%	6 231,50

Cena s DPH

v CZK

58 160,65

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL č. 1 Demolice objektů a změny základů

Objekt:

05 - Doplnění separační vrstvy pod základovou desku

Místo: Poděbrady

Datum: 30.10.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	51 929,15
HSV - Práce a dodávky HSV	51 929,15
2 - Zakládání	51 929,15

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZL č. 1 Demolice objektů a změny základů

Objekt: 05 - Doplnění separační vrstvy pod základovou desku

Místo: Poděbrady Datum: 30.10.2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 51 929,15

D HSV Práce a dodávky HSV 51 929,15

D 2 Zakládání 51 929,15

1	K	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky do 3 m	m2	910,000	23,60	21 476,00
VV		910" plocha podkladu		910,000			
2	M	69311081	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2	m2	1 046,500	29,10	30 453,15
VV		910*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		1 046,500			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL č. 1 Demolice objektů a změny základů

Objekt:

06 - Úprava základů v místě studny

KSO:

Místo: Poděbrady

CC-CZ:

Datum: 30.10.2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ: 0

DIČ: 0

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

30 369,19

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	30 369,19	12,00%	3 644,30

Cena s DPH

v CZK

34 013,49

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL č. 1 Demolice objektů a změny základů

Objekt:

06 - Úprava základů v místě studny

Místo: Poděbrady

Datum: 30.10.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	30 369,19
HSV - Práce a dodávky HSV	30 369,19
2 - Zakládání	-7 255,29
4 - Vodorovné konstrukce	37 624,48

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZL č. 1 Demolice objektů a změny základů

Objekt: 06 - Úprava základů v místě studny

Místo: Poděbrady Datum: 30.10.2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 30 369,19

D HSV Práce a dodávky HSV 30 369,19

D 2 Zakládání -7 255,29

1	K	279113153	Základové zdi z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 25/30, tloušťky zdiva přes 200 do 250 mm	m2	-3,430	1 563,00	-5 361,09
---	---	-----------	--	----	--------	----------	-----------

VV -0,7*4,9" odečet ztraceného bednění -3,430

2	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovinných nebo oblých, deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejich žeber z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	-0,035	54 120,00	-1 894,20
---	---	-----------	---	---	--------	-----------	-----------

VV -0,64*16*3,43/1000" odečet výztuže ztraceného bednění -0,035

D 4 Vodorovné konstrukce 37 624,48

3	K	413321515	Nosníky ze ŽB tř. C 20/25	m3	1,838	4 540,00	8 344,52
---	---	-----------	---------------------------	----	-------	----------	----------

VV 4,9*0,5*0,75 1,838

4	K	421331541R	Příplatek ŽB nosíkům za čerpání betonu	m3	1,838	891,00	1 637,66
---	---	------------	--	----	-------	--------	----------

VV 4,9*0,5*0,75 1,838

5	K	413351121	Zřízení bednění nosníků a průvlaků bez podpěrné kce výšky přes 100 cm	m2	8,100	984,00	7 970,40
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

VV ((2*4,9)+(2*0,5))*0,75 8,100

6	K	413351122	Odstanění bednění nosníků a průvlaků bez podpěrné kce výšky přes 100 cm	m2	8,100	150,00	1 215,00
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

VV ((2*4,9)+(2*0,5))*0,75 8,100

7	K	413361821	Výztuž nosníků, volných trámů nebo průvlaků volných trámů betonářskou ocelí 10 505	t	0,329	56 100,00	18 456,90
---	---	-----------	--	---	-------	-----------	-----------

VV 7,808" nový stav 7,808

VV -7,4788" výztuž původní - model R01 -7,479

VV Součet 0,329

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL č. 1 Demolice objektů a změny základů

Objekt:

07 - Zrušení přípojky elektro

KSO:

Místo: Poděbrady

CC-CZ:

Datum: 30.10.2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ: 0

DIČ: 0

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

38 554,02

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	38 554,02	12,00%	4 626,48

Cena s DPH

v CZK

43 180,50

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL č. 1 Demolice objektů a změny základů

Objekt:

07 - Zrušení přípojky elektro

Místo: Poděbrady

Datum: 30.10.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	38 554,02
HSV - Práce a dodávky HSV	33 054,02
1 - Zemní práce	20 054,02
8 - Trubní vedení	13 000,00
88 - Vedení elektro	13 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	5 500,00
VRN3 - Zařízení staveniště	5 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZL č. 1 Demolice objektů a změny základů

Objekt: 07 - Zrušení přípojky elektro

Místo: Poděbrady Datum: 30.10.2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 38 554,02

D HSV Práce a dodávky HSV 33 054,02

D 1 Zemní práce 20 054,02

1	K	132151102	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 20 do 50 m3	m3	30,720	461,00	14 161,92
VV		0,6*0,8*64		30,720			
2	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	30,720	49,80	1 529,86
VV		0,6*0,8*64		30,720			
3	K	171151103	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin soudržných jakékoliv třídy těžitelnosti	m3	30,720	142,00	4 362,24
VV		0,6*0,8*64		30,720			

D 8 Trubní vedení 13 000,00

D 88 Vedení elektro 13 000,00

4	K	8840001R	Zrušení přípojky elektro - práce technika	kpl	1,000	13 000,00	13 000,00
---	---	----------	---	-----	-------	-----------	-----------

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 5 500,00

D VRN3 Zařízení staveniště 5 500,00

5	K	031002000R	Zaměření trasy stávající přípojky	kpl	1,000	5 500,00	5 500,00
---	---	------------	-----------------------------------	-----	-------	----------	----------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL č. 1 Demolice objektů a změny základů

Objekt:

08 - Bourací práce v ochranném pásmu plynového zařízení

KSO:

Místo: Poděbrady

CC-CZ:

Datum: 30.10.2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ: 0

DIČ: 0

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

24 173,26

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	24 173,26	12,00%	2 900,79

Cena s DPH

v CZK

27 074,05

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL č. 1 Demolice objektů a změny základů

Objekt:

08 - Bourací práce v ochranném pásmu plynového zařízení

Místo: Poděbrady

Datum: 30.10.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	24 173,26
HSV - Práce a dodávky HSV	24 173,26
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	16 962,78
997 - Přesun sutě	7 210,48

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZL č. 1 Demolice objektů a změny základů

Objekt:

08 - Bourací práce v ochranném pásmu plynového zařízení

Místo: Poděbrady

Datum: 30.10.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

24 173,26

D HSV Práce a dodávky HSV

24 173,26

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

16 962,78

1	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	1,612	4 150,00	6 689,80
VV		0,65*0,8*3,1		1,612			

2	K	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	6,045	955,00	5 772,98
VV		0,65*3*3,1		6,045			

7	K	9632241101R	Obednění + demontáž pilířku HUP	kpl	1,000	4 500,00	4 500,00
---	---	-------------	---------------------------------	-----	-------	----------	----------

D 997 Přesun sutě

7 210,48

3	K	997006002	Úprava stavebního odpadu třídění strojové	t	14,105	88,00	1 241,24
---	---	-----------	---	---	--------	-------	----------

4	K	997006512	Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km	t	14,105	205,50	2 898,58
---	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

5	K	997006519	Vodorovná doprava suti na skládku Příplatek k ceně - 6512 za každý další i započatý 1 km	t	197,470	1,50	296,21
VV		14,105*14 "Přepočtené koeficientem množství		197,470			

6	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	14,105	196,70	2 774,45
---	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL č. 1 Demolice objektů a změny základů

Objekt:

09 - Přesuny stavebních kapacit

KSO:

Místo: Poděbrady

CC-CZ:

Datum: 30.10.2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ: 0

DIČ: 0

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

21 634,52

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	21 634,52	12,00%	2 596,14

Cena s DPH

v CZK

24 230,66

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL č. 1 Demolice objektů a změny základů

Objekt:

09 - Přesuny stavebních kapacit

Místo: Poděbrady

Datum: 30.10.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	21 634,52
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	21 634,52
VRN7 - Provozní vlivy	21 634,52

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZL č. 1 Demolice objektů a změny základů

Objekt: 09 - Přesuny stavebních kapacit

Místo: PoděbradyDatum: 30.10.2024

Zadavatel:Projektant:

Zhotovitel:Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

21 634,52

D

VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

21 634,52

D

VRN7

Provozní vlivy

21 634,52

1	K	079002000	Ostatní provozní vlivy	%	2,000	10 817,26	21 634,52
VV		2" přesun stavebních kapacit a stavebních materiálů z důvodu pozastavení stavby			2,000		